

Wałbrzych, dnia 02.09.2015r.

Znak sprawy: BO.271-94/15

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: **Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: Termomodernizacja budynku OSiR przy ul. Wysockiego 11a w zakresie remontu hali sportowej oraz przebudowy pomieszczeń biurowych na bursę**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 ze zmian.), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ , jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1:

W zestawieniu występują rolety R1 o wymiarach 194/600 cm. Czy Inwestor dopuszcza podział na dwie ze względu na dużą wysokość. Zalecam taki podział. Głównym powodem jest ograniczony czas (3-4 min) ciągłej pracy silników. Bez podziału będzie możliwy jeden cykl zwijania i rozwijania, co bardzo ograniczy funkcjonalność.

Odpowiedź:

Rolety powinny być wykonane jako całość, bez podziału, w razie konieczności odsłanianie ich powinno następować w dwóch etapach

Pytanie 2:

Jeżeli rolety mają być sterowane z poziomu kontrolera budynku BMS proszę o wyjaśnienie jaki SYSTEM zarządzania budynkiem zostanie zastosowany KNX/EIB czy inny. Jest to ważne ze względu na konieczność doboru kompatybilnych urządzeń

Odpowiedź:

Należy stosować urządzenie kompatybilne z systemem KNX/EIB

Pytanie 3:

Czy poniższa specyfikacja spełnia wymagania inwestora.

- a. Napędy rolet z wbudowanym odbiornikiem radiowym,
- b. Sterowanie lokalne każdą roletą za pomocą ściennych nadajników radiowych zasilanych bateryjnie,
- c. Sterowanie centralne całością, grupami lub indywidualnie za pomocą wielokanałowego pilota z możliwością programowania scenariuszy,
- d. W celu podłączenia do instalacji KNX lub innej nadajnik bezpotencjałowy „dry contact” sterujący wszystkimi roletami jednocześnie.

Odpowiedź

Specyfikacja jest zgodna w wymaganiach projektowymi

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej

Marzena Karolewska